

๑๔/๕๘ ๒๐.๒๕/๕/๕๘

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนสายเหนือหน้า หมู่ที่ ๒

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

วันที่ ๒๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๕๘ ราคาน้ำมันซีเชล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
							XFn	
1	งานขุดรื้อบดอัดคันทางเดิม 5 cm	9,200.00	ตร.ม	4.53	41,676.00	1.3574	6.15	56,571.00
2	งานหินคลุกเสริมผิวทาง	460.00	ลบ.ม	673.53	309,823.80	1.3574	914.25	420,554.83
3	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3000	3,000.00	1.3574	4,072.20	4,072.20
	<b>TOTAL</b>				354,499.80			481,198.03
	<b>คิดเป็นเงินประมาณ</b>							<b>481,000.00</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา  
(นายสมศักดิ์ ศรีโลกา)  
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายรักพร บริพันธ์)

ลงชื่อ.....ตรวจ  
(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาธิต)  
หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาธิต)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
(นายรักพร บริพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายสมศักดิ์ ศรีโลกา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

อนุมัติ.....  
(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

- 2 ส.ย. 2558

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคาหรือผู้เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้น ๆ